L’immobile, inserito in un contesto condominiale, risulta regolare in quanto è stato rilasciato 

dal Comune di Ragusa giusta Concessione Edilizia. Non sono presenti vincoli. Non sono 

presenti diritti demaniali o usi civici. 

Prezzo base d’asta euro 124.440,00 (euro centoventiquattromilaquattrocentoquaranta/00). 

Offerta minima euro 93.330,00 (euro novantatremilatrecentotrenta/00), pari al 75% del 

presso base. 

La cauzione da versare dovrà essere pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara euro 2.000,00 (euro duemila/00). 

IBAN PROCEDURA: PROC. ESEC. IMM.RE N. 70/2024 TRIB. DI RAGUSA (RG) – BANCA CREDIT